
 
Dz-01.0021.24.2016 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIV/301/2016 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2016 r. 

 
 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Jabłonowskich 8 

w  Krakowie 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.4 lit. i) Uchwały nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj., Małop. z 2014 r., poz 1837), Rada Dzielnicy I Stare 
Miasto w Krakowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie wniosek dotyczący ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji 

pn: „Rozbudowa istniejącego budynku frontowego o oficynę mieszkalną wraz 

z zagospodarowaniem działki nr 107 w granicy z działką nr 109 obr.61 Śródmieście w oparciu 

o istniejące przyłącza na działce nr 107 obr.61 Śródmieście przy ul. Jabłonowskich 8 

w Krakowie”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

____________________________________ 

Uzasadnienie: 

O opinię wystąpił Wydział Architektury i Urbanistyki UMK (pismo znak: AU-02-

2.6730.2.442.2016.KKŁ). Projektowana zabudowa doprowadzi do likwidacji istniejących miejsc 

parkingowych na podworcu, a także istniejącego zieleńca. Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest 

przeciwna budowie nowych oficyn. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


